关于公布2018年湖北第二师范学院国家级大学生
创新创业训练计划项目立项名单的通知
                                  鄂二师院教字（2018）第44号
[bookmark: _GoBack]各学院：
根据《关于公布2018年国家级大学生创新创业训练计划项目名单的通知》（教高司函〔2018〕39号）和《湖北第二师范学院大学生创新创业训练计划项目管理办法》（教院〔2018〕41号）文件精神，现对2018年湖北第二师范学院国家级大学生创新创业训练项目立项名单进行公布，有关事宜通知如下：
    1．经国家级大学生创新创业计划相关评委评审一致决定，共评选出我校23个优秀项目为国家级大学生创新创业训练计划项目，名单如下:
	学院
	项目编号
	项目名称
	负责人
	项目类型
	指导老师

	管理学院
	201814099023S
	享视工作室
	蒙永跟
	创业实践项目
	吴文娟

	201814099021S
	优源科技
	黄宗峰
	创业实践项目
	栾晓梅

	化学与生命科学学院
	201814099001
	改性生物质吸附材料的制备及其对铬的吸附研究
	黄曦
	创新训练项目
	李倩

	201814099002
	产表面活性剂的石油 降解菌的分离筛选
	余治鸿
	创新训练项目
	肖长清

	201814099003
	生活污废水深度净化及水资源循环的应用
	朱梦凡
	创新训练项目
	刘俊逸

	201814099008
	新型抗癌基因LHPP的蛋白表达
	余海欣
	创新训练项目
	周诗毅

	201814099019
	药用真菌的液体培养技术优化
	胡璇
	创新训练项目
	周巧巧

	建筑与材料工程学院
	201814099004
	BIM与RFID技术在装配式构件管理中的应用研究
	谢婉瑜
	创新训练项目
	谢莎莎

	201814099005
	复合材料船模的设计与制作
	胡心宽
	创新训练项目
	王超

	201814099006
	磁载等离子体光催化剂的结构调控与光催化性能研究
	赵文豪
	创新训练项目
	亓丽芳

	物理与机电工程学院
	201814099007X
	滴液守护者
	吴辰章
	创业训练项目
	王怀兴

	201814099009
	液氮制冷保鲜技术的应用
	梅梓洋
	创新训练项目
	王怀兴

	201814099016
	便携式移动增容停车装置
	严双林
	创新训练项目
	陶表达

	201814099017
	基于人体工学的高空水果采摘装置
	李哲奇
	创新训练项目
	陶表达

	计算机学院
	201814099010S
	星辰素拓
	郭星
	创业实践项目
	雷建军

	201814099011
	掌上红色之旅
	李雯姝
	创新训练项目
	王海军

	201814099012
	地下停车场自助停车电子导航器
	严紫云
	创新训练项目
	严紫云

	201814099013
	咔咘校车
	李园庭
	创新训练项目
	雷建军、孙延维

	201814099014
	基于PHP爬虫和GPS定位的考勤交互系统
	郭靖
	创新训练项目
	王芳

	201814099015
	面向红色文化教育的大型红色建筑群三维虚拟展示平台设计
	杨怡
	创新训练项目
	张帆，徐兆佳

	201814099022
	SWI千屿阁
	高凯琦
	创新训练项目
	王海军

	外国语学院
	201814099018
	基于“文化走出去”战略的网络流行笑话、幽默故事英译实践
	唐思瑶
	创新训练项目
	胡波

	数学与经济学院
	201814099020
	乐椅充
	李雨婷
	创新训练项目
	王怀兴

     2. 请各学院将立项名单及时通知相关指导教师及项目团队， 各项目团队要按照研究设计完成预期成果，研究周期为一年，原则上不得延期结项；
3. 要做好相关样品、实物、资料留存以备检查，特别是各类竞赛获奖、发表论文、授权专利等。
各学院应高度重视大学生创新创业训练计划项目实施过程管理，使大学生创新创业训练计划项目成为提高大学生创新能力的有力抓手。
联系人：李娜 15927508209
附件：湖北第二师范学院大学生创新创业训练计划项目管理办法
湖北第二师范学院教务处
2018年10月26日